

令和元年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 太田 文人

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	255,570	行政調査(青森市、弘前市、能代市)旅費、 行政調査(今治市、高松市)旅費、ガソリン代
研修費	70,030	第14回全国市議会議長会研究フォーラムin高知 旅費、参加費、視察代金、振込手数料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	15,546	カートリッジインク、小筆、ソフトブックケース、便箋、セーフパ ック、スケジュール帳、ボールペン、ノート、テープ、スクラップ ブック、Dリングファイル、プリンターインク、USBメモリ
資料購入費	175,564	新聞購読料(赤旗、毎日新聞、公明新聞)、 住宅地図(一宮市①②③、専用バインダー)
事務所費	0	
合計	516,710	

3 残余の額 33,290 円

## 令和元年度（5月～3月分）政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月19日	ガソリン代(5月分) 24,516円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	540,000	
2	6月30日	ガソリン代(6月分)25,493円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,000	
3	7月31日	ガソリン代・電話代(7月分) (15,766円+1,497円)×1/2	調査研究費	8,631	521,369	
4	8月31日	ガソリン代・電話代(8月分) (25,214円+1,731円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	511,369	
5	9月30日	ガソリン代・電話代(9月分) (25,660円+1,731円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	501,369	
6	10月31日	ガソリン代・電話代(10月分) (20,909円+1,731円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	491,369	
7	11月31日	ガソリン代・電話代(11月分) (22,825円+1,763円)×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	481,369	
8	12月31日	ガソリン代・電話代(12月分) (16,217円+1,763)×1/2	調査研究費	8,990	472,379	
9	1月31日	ガソリン代・電話代(1月分) (17,954円+1,763)×1/2	調査研究費	9,858	462,521	
10	2月29日	ガソリン代・電話代(2月分) (18,220円+1,762円)×1/2	調査研究費	9,991	452,530	
11	3月8日	ガソリン代(3月分) 20,386円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	442,530	
12	7月18日	行政調査(青森市、弘前市、能代市)旅費 7月16日～7月18日	調査研究費	84,990	357,540	
13	2月18日	行政調査(今治市、高松市)旅費 2月17日～2月18日	調査研究費	63,110	294,430	
14	1月17日	第14回全国市議会議長会研究フォーラム in高知 旅費、参加費、視察代金、振込手数料	研修費	70,030	224,400	
15	6月15日	カートリッジインク、小筆、ソフトブックケース	資料作成費	3,996	220,404	
16	11月3日	便箋、セーフパック	資料作成費	1,078	219,326	
17	11月16日	スケジュール帳	資料作成費	1,012	218,314	
18	1月7日	ボールペン	資料作成費	5,500	212,814	
19	1月21日	ノート、テープ	資料作成費	2,640	210,174	
20	3月4日	スクラップブック、ノート	資料作成費	1,320	208,854	
21	3月23日	Dリングファイル	資料購入費	1,400	207,454	
22	3月25日	プリンターインク	資料購入費	6,048	201,406	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	3月25日	USBメモリ、プリンターインク	資料購入費	7,209	194,197	
24	5月31日	日刊「しんぶん赤旗」(5月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(5月分)	資料購入費	4,427	189,770	
25	6月30日	日刊「しんぶん赤旗」(6月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(6月分)	資料購入費	4,427	185,343	
26	7月31日	日刊「しんぶん赤旗」(7月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(7月分)	資料購入費	4,427	180,916	
27	8月31日	日刊「しんぶん赤旗」(8月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(8月分)	資料購入費	4,427	176,489	
28	9月30日	日刊「しんぶん赤旗」(9月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(9月分)	資料購入費	4,427	172,062	
29	10月31日	日刊「しんぶん赤旗」(10月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(10月分)	資料購入費	4,427	167,635	
30	11月30日	日刊「しんぶん赤旗」(11月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(11月分)	資料購入費	4,427	163,208	
31	12月31日	日刊「しんぶん赤旗」(12月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(12月分)	資料購入費	4,427	158,781	
32	1月31日	日刊「しんぶん赤旗」(1月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(1月分)	資料購入費	4,427	154,354	
33	2月28日	日刊「しんぶん赤旗」(2月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(2月分)	資料購入費	4,427	149,927	
34	3月31日	日刊「しんぶん赤旗」(3月分) 「しんぶん赤旗」日曜版(3月分)	資料購入費	4,427	145,500	
35	5月31日	毎日新聞購読料 5月分	資料購入費	3,086	142,414	
36	6月30日	毎日新聞購読料 6月分	資料購入費	3,086	139,328	
37	7月31日	毎日新聞購読料 7月分	資料購入費	3,086	136,242	
38	8月31日	毎日新聞購読料 8月分	資料購入費	3,086	133,156	
39	9月30日	毎日新聞購読料 9月分	資料購入費	3,086	130,070	
40	11月30日	毎日新聞購読料 11月分	資料購入費	3,086	126,984	
41	12月31日	毎日新聞購読料 12月分	資料購入費	3,086	123,898	
42	1月31日	毎日新聞購読料 1月分	資料購入費	3,086	120,812	
43	2月28日	毎日新聞購読料 2月分	資料購入費	3,086	117,726	
44	3月31日	毎日新聞購読料 3月分	資料購入費	3,086	114,640	
45	6月30日	公明新聞 6月分	資料購入費	1,887	112,753	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
46	7月31日	公明新聞 7月分	資料購入費	1,887	110,866	
47	8月31日	公明新聞 8月分	資料購入費	1,887	108,979	
48	9月30日	公明新聞 9月分	資料購入費	1,887	107,092	
49	10月31日	公明新聞 10月分	資料購入費	1,887	105,205	
50	11月30日	公明新聞 11月分	資料購入費	1,887	103,318	
51	12月31日	公明新聞 12月分	資料購入費	1,887	101,431	
52	1月31日	公明新聞 1月分	資料購入費	1,887	99,544	
53	2月29日	公明新聞 2月分	資料購入費	1,887	97,657	
54	3月31日	公明新聞 3月分	資料購入費	1,887	95,770	
55	3月26日	住宅地図(一宮市①②③、専用バインダー)	資料購入費	62,480	33,290	
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						